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To: PP

i YECc: nfu.nl @nfu.nl]
From: coronabeschermingsmiddelen
Sent: Tue 3/24/2020 3:18:09 PM

Subject: FW: Aanbod KN95 maskers conform certificaten FFP2, CE en ENC
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Beste mevrouw,

Nogmaals dank voor uw bericht.

De inkoop van beschermingsmiddelen wordt sinds kort centraal gecoérdineerd. Daarom stuur ik met deze e-mail uw bericht door

naar dit inkooppunt.

Graag wil ik u vragen om uw verdere correspondentie te richten aan dit inkooppunt. Het mailadres is:EEE vn

Ik wil u hartelijk danken voor het meedenken.

Met vriendelijke groet,

iDirectie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parmassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

van: JE ERED
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 11:57

Aa:Nv
Onderwerp: Aanbod KN95 maskers conform certificaten FFP2, CE en ENC

Urgentie: Hoog

Beste heer, mevrouw,

Naar aanleiding van de berichtgeving met betrekking tot de mondkapjes tekorten stuur ik u deze mail.

Wij zijn een bedrijf met al meer dan 30 jaar ervaring in China. Wij hebben middels onze contacten daar verschillende aanbiedingen

voor mondkapjes ontvangen. Deze hebben wij gecheckt aan de hand van certificaten en wij kunnen aan de volgende mondkapjes
komen.

De duurste en ook meest beschermende variant is KN95, daarnaast hebben we ook de normale 3 lagen chirurgische maskers,

welke minder bescherming bieden dan de KN95 maskers, maar wel gebruikt worden in ziekenhuizen.

Op dit moment is de prijs voor dit KN95 maske IIestuk, geleverd in Nederland per expres. De productiecapaciteit is
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IEEE stuks per dag en 5 dagen transporttijd. Ik moet er wel bij zeggen dat er ongelofelijkveel aanvragen bij deze leverancier zijn

en ik bij interesse en de gewenste aantallen de dan geldende productietijd voor die order zal moeten navragen. Tevens begrijp ik

dat de grondstofprijzen steeds verder oplopen, waardoor ze deze prijzen niet lang vast kunnen houden.

Als u van dit aanbod gebruik wilt maken dan graag per ommegaande contact.

Indien er geen interesse is dan hoor ik dit ook graag.

Zie bijgesloten ook nog een filmpje van het masker.

lk stuur u in een andere email meer info over de prijs van het 3 lagen masker wat we kunnen aanbieden.

lk zie uw reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groeten,

Petunialaan 4

5582 HA Waalre

The Netherlands

Tel: +316


